16-02-2024 21:28:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária visto que a construção  /instalação da Academia ao Ar Livre nessa Praça
estimulará aos moradores do Bairro Shopping Park a prática de atividades esportivas, diminuindo assim a ocorrência de
problemas de saúde decorrentes da ociosidade e falta de estímulo ao corpo.

Assim, pedimos ao Poder Executivo Municipal que viabilize tal solicitação com o objetivo de melhorar a
qualidade de vida daquela comunidade.

Proposição para a realização de obras para a construção de Academia ao Ar Livre em Praça Inominada
situada na via pública no endereço abaixo mencionado, no bairro Shopping Park

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA BOULANGER FONSECA, SHOPPING PARK, 38.411-410, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM RUA CLAUDINO JOSÉ DE CARVALHO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

16-02-2024 21:28:25

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total